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RG.0012.4.2024.WPK 

 

 

PROTOKÓŁ Nr 3/2024 

wspólnego posiedzenia stałych komisji Rady Gminy Krośnice  

w dniu 30 października 2024 r.  

 

 

Ad 1. Wspólne posiedzenie stałych komisji Rady Gminy Krośnice rozpoczęło się o godz. 13:06  i odbyło 

się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Krośnicach. Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady 

Gminy Piotr Morawek.  

Zgodnie z listą obecności (zał. nr 1) w posiedzeniu wzięło udział 15 radnych oraz: 

 

➢ Wójt Andrzej Biały, 

➢ Skarbnik Elżbieta Kalityńska, 

➢ Kierownik Referatu Funduszy Europejskich Agnieszka Grygierczyk-Kozińska, 

➢ Kierownik Referatu Gospodarki Mieniem i Rolnictwa Dorota Perlińska, 

➢ Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich Iwona Nawrot, 

➢ Insp. Andrzej Szmigiel z Referatu Gospodarki Przestrzennej, Ochrony Środowiska i 

Inwestycji. 

 

 

 

Przewodniczący przedstawił następujący porządek obrad posiedzenia (zał. nr 2): 

 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 

2. Przyjęcie protokołu z III wspólnego posiedzenia stałych komisji Rady Gminy Krośnice w dniu 

25 września 2024 r.   

3. Omówienie projektów uchwał: 

 

Nr projektu 

uchwały 

Data projektu 

uchwały 
Tytuł projektu uchwały 

1) 37 08.10.2024 

uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości 

zabudowanej oznaczonej geodezyjnie jako działka 506/96 AM-1 obręb Krośnice na 

okres do 3 lat oraz odstąpienia od przetargowego obowiązku zawarcia umowy 

2) 38 17.10.2024 

uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części 

nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka 436 AM-1 obręb Wierzchowice 

na okres dłuższy niż 3 lata oraz odstąpienia od przetargowego obowiązku zawarcia 

umowy 

3) 39 21.10.2024 
uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego na obszarze Gminy Krośnice 

4) 40 21.10.2024 
uchwała w sprawie "Programu współpracy Gminy Krośnice z organizacjami 

pozarządowymi w roku 2025" 

5) 41 23.10.2024 

uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków, znajdującym się na terenie Gminy Krośnice 

6) 42 24.10.2024 
uchwała w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości obowiązujących na 

terenie Gminy Krośnice 

7) 43 25.10.2024 uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Krośnice 

8) 44  uchwała w sprawie zmiany budżetu Gminy Krośnice na 2024 rok 

9) 45  
uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krośnice na 

lata 2024-2035 
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4. Sprawy różne. 

5. Zakończenie obrad. 

 

 

 

Ad 2. 1. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości 

zabudowanej oznaczonej geodezyjnie jako działka 506/96 AM-1 obręb Krośnice na okres do 3 lat oraz 

odstąpienia od przetargowego obowiązku zawarcia umowy (zał. nr 3 – projekt nr 37) omówiła 

Kierownik Dorota Perlińska. 

 

W dniu 20 września 2024 r. Prezes Milickiego Stowarzyszenia Przyjaciół Dzieci i Osób 

Niepełnosprawnych złożyła wniosek o zawarcie kolejnej umowy dzierżawy budynku przy ul. 

Kwiatowej 4 w Krośnicach będącego własnością Gminy Krośnice na okres do 3 lat, z przeznaczeniem 

na wykonywanie zadań statutowych. Ze względu na dotychczasową współpracę oraz możliwość 

kontynuowania działań statutowych MSPDiON po okresie obowiązującej umowy, niniejsza sprawa 

winna zostać rozstrzygnięta przez Radę Gminy Krośnice w formie indywidualnej uchwały. 

Stowarzyszenie będzie korzystało z gminnego obiektu najprawdopodobniej do końca stycznia 2025 r., 

tj. do zakończenia remontu swojego budynku.  

 

 

Ad 2. 2. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części 

nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka 436 AM-1 obręb Wierzchowice na okres dłuższy 

niż 3 lata oraz odstąpienia od przetargowego obowiązku zawarcia umowy (zał. nr 4 – projekt nr 38) 

omówiła Kierownik Dorota Perlińska. 

 

W dniu 14 października 2024 r. firma Zapnet Karol Zapart Sp. Jawna złożyła wniosek o zawarcie 

kolejnej umowy dzierżawy na okres do 10 lat części nieruchomości będącej własnością Gminy 

Krośnice, stanowiącej powierzchnię dachową na budynku remizy OSP Wierzchowice, o łącznej 

powierzchni użytkowej 1 m2, w celu świadczenia usług w zakresie telekomunikacji dla mieszkańców 

Wierzchowic za pośrednictwem zamontowanych na dachu anten i urządzeń nadawczych. Z uwagi na 

dotychczasową współpracę i bezproblemową realizację zobowiązań wynikających z umowy nr 

470/221/2021/RGMiR z dnia 30 grudnia 2021 r. oraz upływ z dniem 31 grudnia 2024 roku terminu na 

jaki została ona zawarta, niniejsza sprawa winna zostać rozstrzygnięta przez Radę Gminy Krośnice w 

formie indywidualnej uchwały. 

 

 

Ad 2. 3. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego na obszarze Gminy Krośnice (zał. nr 5 – projekt nr 39) omówił insp. 

Andrzej Szmigiel. 

Konieczność wyeliminowania z obrotu prawnego uchwały Nr III/16/2024 Rady Gminy Krośnice z dnia 

27 czerwca 2024 r. wraz z uchwałą zmieniającą Nr VI/29/2024 Rady Gminy Krośnice z dnia 27 

września 2024 r. wynika z zastrzeżeń i sugestii nadzoru prawnego Wojewody Dolnośląskiego.  

 

 

Ad 2. 4. Projekt uchwały w sprawie "Programu współpracy Gminy Krośnice z organizacjami 

pozarządowymi w roku 2025" (zał. nr 6 – projekt nr 40) omówiła Kier. Iwona Nawrot. 

 
Na podstawie  ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie rada gminy ma  obowiązek 

uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy w terminie do 30 listopada każdego roku. Program ma na celu 

lepsze wykonywanie zadań Gminy Krośnice poprzez możliwie pełne wykorzystanie potencjału 

organizacji pozarządowych, zwiększenie skuteczności i efektywności działań związanych z realizacją 

zadań publicznych i dalszy wzrost partycypacji społecznej w rozwiązywaniu problemów lokalnych. 

Program został opracowany po konsultacjach przeprowadzonych w sposób określony w uchwale Nr 

VI/28/2011 Rady Gminy Krośnice z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu 

konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
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wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Na realizację 

programu w budżecie gminy na 2025 rok zaplanowano kwotę 130 tys. zł..  

 

 

Ad 2. 5. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, znajdującym się na 

terenie Gminy Krośnice (zał. nr 7 – projekt nr 41) omówiła Kier. Agnieszka Grygierczyk-Kozińska. 

 

W dniu 17 października 2024 r. Proboszcz Parafii Rzymskokatolickiej pw. Narodzenia NMP w 

Wierzchowicach, na podstawie pisma otrzymanego od Wykonawcy, wystąpił z wnioskiem o 

wydłużenie terminu realizacji zadania pn. „Wykonanie konserwacji rzeźb personifikacji z ołtarza 

drewnianego kościoła w Wierzchowicach” do dnia 31 marca 2025 r. ze względu na skomplikowane i 

długotrwałe procesy dotyczące konserwacji samego drewna i złoceń, takich jak dezynsekcja, 

impregnacja strukturalna, itp. W związku z powyższym, dotację dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. 

Narodzenia NMP w Wierzchowicach przyznaje się na lata 2024-2025.  

Ponadto, w wyniku rozstrzygnięcia zapytania ofertowego z dnia 19 września 2024 r. na wykonanie prac 

konserwatorskich i restauratorskich dla zadania pn. „Konserwacja ratunkowa drewnianego 

polichromowanego Krucyfiksu z 1 poł. XIX w.” wybrano najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy o 

wartości 114.600,00 zł brutto. Umowa o udzielenie dotacji zostanie podpisana jeszcze w 2024 roku, 

natomiast realizacja zadania odbędzie się w 2025 roku. W związku z powyższym zmniejsza się wartość 

dotacji przyznanej dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia NMP w Bukowicach do kwoty 

114.600,00 zł.  

 

 

Ad 2. 6. Projekt uchwały w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości obowiązujących na 

terenie Gminy Krośnice (zał. nr 8 – projekt nr 42) omówiła Skarbnik Elżbieta Kalityńska. 

 

W projektowanej uchwale przewiduje się regulację stawek do poziomu określonego w obwieszczeniu 

Ministra Finansów w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 

2025. W szczególności oznaczać to będzie wzrost stawek o 5% we wszystkich kategoriach przedmiotów 

opodatkowania za wyjątkiem budowli, tj:  

➢ o 5 gr/m2 dla budynków mieszkalnych lub ich części (zmiana z 1,00 zł na 1,05 zł),  

➢ o 1,49 zł/m2 dla budynków lub ich części związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej 

oraz od budynków mieszkalnych i ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej 

(zmiana z 29,70 zł na 31,19 zł),  

➢ o 61 gr/m2 dla budynków lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w 

zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym (zmiana z 11,10 zł na 12,71 zł),  

➢ o 30 gr/m2 dla budynków lub ich części związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w 

zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń 

(zmiana z 6,05 zł na 6,35 zł),  

➢ o 48 gr/m2 dla pozostałych budynków lub ich części, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej 

statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego (zmiana z 9,57 

zł na 10,05 zł),  

➢ o 6 gr/m2 dla gruntów związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na 

sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków (zmiana z 1,16 zł na 1,22 zł),  

➢ o 25 gr/m2 dla gruntów pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi 

płynącymi jezior i zbiorników sztucznych (zmiana z 4,95 zł na 5,20 zł),  

➢ o 3 gr/m2 dla gruntów pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej 

działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego (zmiana z 0,61 zł na 0,64 

zł),  

➢ o 17 gr/m2 dla gruntów niezabudowanych objętych obszarem rewitalizacji, o którym mowa w 

ustawie z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U.2024.278), i położnych na terenach, dla 

których miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego przewiduje przeznaczenie pod 

zabudowę mieszkaniową, usługową albo zabudową o przeznaczeniu mieszanym obejmującym 

wyłącznie te rodzaje zabudowy, jeżeli od dnia wejścia w życie tego planu w odniesieniu do tych 

gruntów upłynął okres 4 lat, a w tym czasie nie zakończono budowy zgodnie z przepisami prawa 

budowlanego (zmiana z 3,30 zł na 3,47 zł). 
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Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Planowania Piotr Kubiak poinformował, że na 

posiedzeniu Komisji propozycja podniesienia stawek o 5% większością głosów (7:1) została 

zaopiniowana pozytywnie. Radna Wioletta Pacyna poinformowała, że na posiedzeniu Komisji Budżetu 

jako jedyna stała na stanowisku, iż zasadnym byłoby podniesienie stawek podatków o wskaźnik 

ogłoszony w Monitorze Polskim,  którym kierował się Minister Finansów podnosząc maksymalne 

stawki, czyli o 2,7%, na co Wiceprzewodniczący Andrzej Korzeniowski stwierdził, że Radna się myli, 

bo wskaźnik ten wynosi 4,1%. Wójt Andrzej Biały wyjaśnił, że zaproponował 5% podwyżkę stawek 

podatku od nieruchomości w stosunku do stawek tegorocznych, mimo że w sumie rozważane były 3 

propozycje podwyżki. A procenty inaczej się przekładają na liczby w zależności od jakiej bazy zaczyna 

się je liczyć i pomimo podwyżki stawki w gminie Krośnice dalekie są od maksymalnych. 

 

 

Ad 2. 7. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Krośnice 

(zał. nr 9 – projekt nr 43) omówił insp. Andrzej Szmigiel.  

 

W wyniku zmiany ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z dniem 31 grudnia 2025 

r. stracą moc wszystkie Studia uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego na terenie 

całego kraju. W to miejsce ma już zostać podjęta uchwała i stworzony Plan ogólny, na podstawie którego 

będą wykonywane dalsze prace planistyczne. Dotychczasowe plany miejscowe nie stracą mocy i będą 

w dalszym ciągu obowiązywały, natomiast kolejne plany miejscowe będą sporządzane na podstawie 

planu ogólnego. Odnosząc się do pytań Przewodniczącego Piotra Morawka insp. Andrzej Szmigiel 

wyjaśnił, że mieszkańcy gminy będą mogli składać propozycje do planu ogólnego, bowiem przy jego 

sporządzaniu będzie obowiązywała pełna procedura planistyczna, której uczestnikami będą właściciele 

działek, z zachowaniem granic urbanizacji poszczególnych obrębów.  

 

 

Ad 2. 8. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Krośnice na 2024 rok (zał. nr 10 – projekt 

nr 44) omówiła Skarbnik Elżbieta Kalityńska. 

 

W budżecie gminy na 2024 rok dokonano następujących zmian: 

➢ o łączną kwotę 340.369,77 zł zwiększono dochody budżetu, 

➢ o łączną kwotę 1.022.649,00 zł zmniejszono dochody budżetu, 

➢ o łączną kwotę 721.120,99 zł zwiększono wydatki budżetu, 

➢ o łączną kwotę 1.403.400,22 zł zmniejszono wydatki budżetu,  

➢ wysokość wydatków inwestycyjnych po dokonanych zmianach ustalono na kwotę 22.292.497,27 zł. 

 

Na podstawie umowy podpisanej po przetargu na zadanie w zakresie przebudowy dróg gminnych z 

dofinansowaniem z Polskiego Ładu skorygowano kwotę dotacji o 988.000,00 zł oraz jednocześnie o 

18.000,00 zł kwotę wydatków budżetu na realizację tego zadania. Dofinansowanie ze środków 

Polskiego Ładu w roku 2025 wyniesie 2.290.260,00, a całkowity koszt inwestycji wyniesie 

2.447.000,00 zł. Na podstawie oświadczenia o przyjęciu dofinansowania w ramach rewizji Krajowego 

Planu Odbudowy doplanowano środki w wysokości 273.069,77 zł na zrefinansowanie kosztów 

poniesionych na utworzenie 14 miejsc w Klubie Dziecięcym "Bajkowa Przystań". Łączna kwota dotacji 

ze środków KPO wyniesie 685.443,99 zł oraz na podatek VAT 157.433,78 zł. Kwoty po stronie 

wydatkowej będą zaplanowane wg źródeł finansowania w wysokościach tożsamych do strony 

dochodowej. Ze środków budżetu gminy na zapewnienie miejsc w Klubie Dziecięcym została 

zaplanowana kwota 13.612,00 zł. W związku z podpisaniem umowy na zadanie w zakresie wymiany 

nieenergoszczędnych opraw oświetleniowych na nowe typu LED dotacja ze środków Polskiego Ładu 

przeniesiona została na rok 2025. W bieżącym roku oszczędności budżetu wyniosły 93.000,00 zł i o 

taką kwotę pomniejszono środki na to zadanie. W roku 2025 wydatki na to zadanie wyniosą 740.000,00 

zł, z dotacją w wysokości 541.120,00 zł. Kwotę wypłaconej zaliczki na zadanie w zakresie budowy 

fotowoltaiki na obiekcie basenu w Krośnicach zaplanowano w części kwoty w wysokości 11.400,00 zł 

ze środków Polskiego Ładu. Zadanie będzie ukończone i opłacone w roku 2025 w łącznej kwocie 

977.000,00 zł, w całości z dotacji z Polskiego Ładu. Po przeprowadzonym postępowaniu przetargowym 

na zadanie pn. "Budowa oświetlenia na boisku sportowym w Łazach Wielkich" skorygowano wysokość 

dotacji z Urzędu Marszałkowskiego do kwoty 25.351,00 zł - dofinansowanie pomniejszono o 14.649,00 

zł, a wydatki budżetu na to zadanie o 14.451,00 zł. Łączne wydatki na realizację zadania wyniosą 
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51.800,00 zł. Na podstawie analizy wykonania dochodów za III kwartały br. o łączną kwotę 67.300,00 

zł zwiększono dochody budżetu w następujących pozycjach: 

- 6.000,00 zł z wpływów z dzierżawy gruntów leśnych, 

- 3.200,00 zł z wpłat w dziale 600 "Transport i łączność", 

- 1.300,00 zł z wpłaty dywidendy, 

- 31.000,00 zł z wpłat za sprzedaż drewna, 

- 20.000,00 zł z podatku od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych, 

- 5.800,00 zł z wpłat za usługi opiekuńcze. 

O kwotę 20.000.00 zł pomniejszono dochody z tytułu odsetek dopisywanych przez bank od środków 

zgromadzonych na rachunkach bankowych Gminy. O kwotę 18.000,00 zł pomniejszono wydatki z 

zadania w zakresie remontów kapitalnych i modernizacji dróg gminnych oraz o 40.000,00 zł z 

wydatków bieżących w zakresie promocji Gminy. W związku z możliwym wystąpieniem przekroczeń 

zaplanowanych kwot wydatków powiększono o łączną kwotę 250.331,00 zł środki przeznaczone na: 

- wypłatę diet dla radnych o 27.000,00 zł, 

- wypłatę diet dla sołtysów o 8.000,00 zł, 

- zakup usług związanych z wydatkami na rodziny zastępcze o 30.331,00 zł, 

- bieżące utrzymanie i opłaty związane z funkcjonowaniem świetlic gminnych o 20.000,00 zł, 

- bieżące funkcjonowanie basenu w ramach GOSiR o 145.000,00 zł, 

- bieżące zakupy i wydatki związane z placami zabaw i boiskami gminnymi o 20.000,00 zł. 

Dokonano przeniesień pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej w planach finansowych Szkoły 

Podstawowej w Bukowicach i w Zespole Szkół w Krośnicach. Kwota 3.014,00 zł z działu 854 

"Edukacyjna opieka wychowawcza" oraz kwota 5.000,00 zł przeznaczona na budowę ogrodzenia przy 

szkole w Krośnicach przeznaczona została na brakujące wydatki bieżące w dziale 801 "Oświata i 

wychowanie".  

 

Po zmianach budżet Gminy wyniesie: 

- dochody: 69.975.715,97 zł, w tym bieżące - 53.322.746,52 zł, majątkowe - 16.652.969,45 zł, 

- wydatki: 74.238.048,39 zł, w tym bieżące - 51.945.551,12 zł, majątkowe - 22.292.497,27 zł.  

Przychody i rozchody budżetu pozostaną bez zmian. 

 

 

Ad 2. 9. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krośnice na lata 

2024-2035 (zał. nr 11– projekt nr 45) omówiła Skarbnik Elżbieta Kalityńska. 

 

Wieloletnia Prognoza Finansowa odzwierciedla zmiany w budżecie w zakresie realizacji dochodów 

bieżących i majątkowych oraz wydatków bieżących i majątkowych, a także przychodów i rozchodów. 

Dochody ogółem zwiększono o 603 865,48 zł, z czego dochody bieżące zwiększono o 1 333 444,71 zł, 

a dochody majątkowe zmniejszono o 729 579,23 zł. Wydatki ogółem zwiększono o 603 865,48 zł, z 

czego wydatki bieżące zwiększono o 1 501 475,71 zł, a wydatki majątkowe zmniejszono o 897 610,23 

zł. Wynik budżetu nie uległ zmianie. W całym okresie prognozy Gmina Krośnice spełnia relację, o 

której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. Spełnienie dotyczy zarówno relacji 

obliczonej na podstawie planu na dzień 30.09.2023 r., jak i w oparciu o dane z wykonania budżetu. 

Do załącznika nr 2 do WPF dodano następujące przedsięwzięcie: „Budowa bieżni wraz ze skocznią w 

dal przy szkole podstawowej w Bukowicach” – zadanie majątkowe, które ma być realizowane w latach 

2024-2025. Łączne nakłady planowane na realizację zadania wynoszą 250 000,00 zł, w tym w 2024 r. 

‒ 0,00 zł. Limit zobowiązań dla zadania wynosi 250 000,00 zł. 

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć w zakresie programów, projektów lub zadań 

innych (finansowanych ze środków krajowych): 

1) Remonty kapitalne i modernizacje dróg gminnych Gminy Krośnice – zmiana w przedsięwzięciu 

obejmuje m. in. zmniejszenie limitu zobowiązań oraz limitu wydatków na realizację zadania w roku 

budżetowym o kwotę 18 000,00 zł; 

2) Termomodernizacja wraz z przebudową i nadbudową szkoły podstawowej w Kuźnicy Czeszyckiej 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą i zagospodarowaniem terenu - zmiana w przedsięwzięciu obejmuje 

m.in.:  

- zwiększenie łącznych nakładów ogółem oraz limitu zobowiązań na realizację zadania o kwotę 

773.000,00 zł, 

- zwiększenie limitu wydatków na realizację zadania w roku budżetowym o kwotę 273.000,00 zł, 
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- zwiększenie limitu wydatków na realizację zadania w roku 2025 o kwotę 500.000,00 zł na zakup 

pierwszego wyposażenia do szkoły, 

- wydłużenie horyzontu czasowego przedsięwzięcia do roku 2025; 

3) Przebudowa dróg gminnych wewnętrznych na terenie Gminy Krośnice – zmiana w przedsięwzięciu 

obejmuje m.in.: 

- zmniejszenie łącznych nakładów ogółem oraz limitu zobowiązań na realizację zadania o kwotę 

378.225,00 zł, 

- zmniejszenie limitu wydatków na realizację zadania w roku budżetowym o kwotę 1.006.000,00 zł, 

- zwiększenie limitu wydatków na realizację zadania w roku 2025 o kwotę 627.775,00 zł; 

4) Budowa instalacji fotowoltaicznej na potrzeby obiektu Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

"Krośnicka Przystań" – zmiana w przedsięwzięciu obejmuje m.in.: 

- zmniejszenie łącznych nakładów ogółem oraz limitu zobowiązań na realizację zadania o kwotę 

212.000,00 zł, 

- zmniejszenie limitu wydatków na realizację zadania w roku 2025 o kwotę 212.000,00 zł; 

5) Wymiana nieenergooszczędnych opraw oświetleniowych na oprawy energooszczędne typu LED na 

terenie Gminy Krośnice – zmiana w przedsięwzięciu obejmuje m.in. zmniejszenie łącznych nakładów 

ogółem, limitu wydatków na realizację zadania w roku budżetowym oraz limitu zobowiązań o kwotę 

93.000,00 zł. 

Zmiany wprowadzone w wykazie wieloletnich przedsięwzięć nie spowodowały zmiany horyzontu 

czasowego załącznika nr 2 do WPF. 

 

 

Ad 3. Nie było dyskusji w sprawach różnych. 

 

Ad 4. Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Piotr Morawek o godz. 13:47 zakończył 

wspólne posiedzenie stałych komisji Rady Gminy Krośnice. 

 

 

 

Protokolant                         Przewodniczący Rady Gminy Krośnice 

          /-/ Olga Skomra                             /-/ Piotr Morawek 

   


